

## Wyjaśnienie treści SIWZ

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.: **Dostawa lekkiego samochodu ratowniczo - gaśniczego dla potrzeb Ochotniczej Straży Pożarnej w Dąbiu.**

W związku z prośbami o wyjaśnienie do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (*tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.*) Zamawiający wyjaśnia, co następuje:

**Pytanie 1:** Czy Zamawiający dopuści pojazd nowy wyprodukowany w roku 2017?

**Odpowiedź 1:** Zamawiający nie dopuszcza pojazdu wyprodukowanego w roku 2017.

**Pytanie 2:** Czy Zamawiający dopuści pojazd z silnikiem o pojemności 2100 cm<sup>3</sup>?

**Odpowiedź 2:** Zamawiający nie dopuszcza pojazdu z silnikiem o pojemności 2100 cm<sup>3</sup>.

**Pytanie 3:** Czy Zamawiający wymaga, aby pojazd spełniał wymagania polskich przepisów o ruchu drogowym, z uwzględnieniem wymagań dotyczących pojazdów uprzywilejowanych, zgodnie z ustawą z dnia 20 czerwca 1997 r. „Prawo o ruchu Drogowym”.

**Odpowiedź 3:** Zamawiający wymaga, aby pojazd spełniał wymagania polskich przepisów o ruchu drogowym, z uwzględnieniem wymagań dotyczących pojazdów uprzywilejowanych, zgodnie z ustawą z dnia 20 czerwca 1997 r. „Prawo o ruchu Drogowym”.

**Pytanie 4:** W załączniku do formularza oferty przetargowej „Minimalne wymagania techniczno-użytkowe dla lekkiego samochodu ratowniczo - gaśniczego” pkt 39 – Zamawiający wymaga dostarczenia dodatkowego wyposażenia. **Czy Zamawiający wymaga zamontowania przez wykonawcę sprzętu określonego w pkt. nr 39 ?**

**Odpowiedź 4:** Zamawiający wymaga dostarczenia i zamontowania dodatkowego wyposażenia sprzętu określonego w formularzu ofertowym „Minimalne wymagania techniczno-użytkowe dla lekkiego samochodu ratowniczo - gaśniczego” pkt nr 39 (*Załącznik Nr 1 do SIWZ*).

**Pytanie 5:** Czy Zamawiający dopuści, pkt. 22, skrytki na sprzęt zamykane żaluzjami ?

**Odpowiedź 5:** Zamawiający dopuszcza skrytki na sprzęt i wyposażenie zamykane żaluzjami wodno i pyłoszczelnymi. Układ skrytek 2+2+1, szerokość żaluzji bocznych minimum 1180 mm, tylnej minimum 800 mm.

**Pytanie 6:** Czy Zamawiający wymaga homologacji na orurowanie wzmacniające przedni zderzak?

**Odpowiedź 6:** Zamawiający wymaga homologacji na orurowanie wzmacniające przedni zderzak.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca, terminu składania ofert pozostają bez zmian tj. do 06.08.2018 r. do godz. 10:00.

**BURMISTRZ**  
  
*mgr inż. Witold Kowalik*